o Registro de Preço para Aquisição de Sistemas de Irrigação e Maquinário, para atender às demandas
do IATER/RR, ​, conforme demonstrativo abaixo:
 

Ord. Empresa Vencedora Valor Total (R$

1. VINCITA – Comércio de Implementos Agrícolas LTDA – EPP -
 Lote 01 R$ 355.012,25

Valor global do certame: R$ 355.012,25 (trezentos e cinquenta e cinco mil doze reais e
vinte e cinco centavos).

 
O Resultado dos demais lote será publicado posteriormente, tendo em vista que ainda se

encontra em andamento.
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio  www.compras.gov.br. Código da

UASG n° 929331.